
ZARZĄDZENIE Nr 100/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2016 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany z 2013 r. - poz.938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. - poz.238, poz. 532, poz. 1045, 
poz.1117, poz.1130, poz. 1189,poz.1190, poz.1269,poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, 
poz.1890 z 2016 r. poz. 195) oraz Uchwały Nr XXl/211/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z 
dnia 30 maja 2016 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2016, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zmniejsza się o kwotę 1.487. 767, OO zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zmniejsza się o kwotę 1.647.567,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 120.540.216,51 zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 107.478.120,30 zł 
dochody majątkowe - 13.062.096,21 zł 

- 57.353.164,72 zł, 

- 39.289.879, 76 zł 
- 18.063.284,96 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rafał dziele 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 30 maja 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 341 929,00 o.oo 9 476,00 351 405,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 325 945,00 o.oo 9 476,00 335 421,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

325 903,00 o.oo 9 476,00 335 379,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
756 innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 41 204 772,00 o.oo 86 392,00 41 291 164,00 

oraz wydatki związane z ich poborem 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

22 567 375,00 0,00 86 392,00 22 653 767,00 
państwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 21 887 375,00 o.oo 86 392,00 21 973 767,00 

758 Różne rozliczenia 31 638 898,00 -979 177,00 87,00 30 659 808,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

29 793 808,00 -440 276,00 o.oo 29 353 532,00 
samorządu terytorialnego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 29 793 808,00 -440 276,00 o.oo 29 353 532,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 681 338,00 -538 901,00 o.oo 1 142 437,00 

Strona 1 z. 3 



w tym z tytułu dotacji i środków n~ „nansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 681 338,00 -538 901,00 o.oo 1 142 437,00 

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 2 955,00 o.oo 87,00 3 042,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 2 955,00 o.oo 87,00 3 042,00 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

852 Pomoc społeczna 28 957 936,00 -16155 239,00 16 218 016,00 29 020 713,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85211 Świadczenie wychowawcze o.oo o.oo 16 156 425,00 16 156 425,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin. związkom powiatowo-gminnym). o.oo o.oo 16 156 425,00 16 156 425,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

159 077,00 o.oo 61 591,00 220 668,00 
emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków. o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin. 159 077,00 o.oo 61 591,00 220 668,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85295 Pozostała działalność 16 697 969,00 -16 155 239,00 o.oo 542 730,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

16 156 425,00 -16 155 239,00 o.oo 1186,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 488 410,00 o.oo 234 890,00 2 723 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90002 Gospodarka odpadami 2 050 260,00 o.oo 234 890,00 2 285150,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo o.oo o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 2 z 3 



Wpływy z innych lokalnych opłat puuieranych przez 
0490 jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 2 050 000,00 0,00 234 890,00 2 284 890,00 

odrębnych ustaw 

bieżące razem: 108 063 675,30 -17134 416,00 16 548 861,00 107 478 120,30 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 39 624,74 0,00 0,00 39 624,74 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

600 Transport i łączność 12 286 078,21 -1 680 944,00 778 732,00 11 383 866,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 10 419 551,21 0,00 0,00 10 419 551,21 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60016 Drogi publiczne gminne 12 286 078,21 -1 680 944,00 778 732,00 11 383 866,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 10 419 551,21 0,00 0,00 10 419 551,21 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

6300 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 1 591 527,00 -1 591 527,00 0,00 0,00 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 0,00 0,00 778 732,00 778 732,00 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 
6620 zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 175 000,00 -89 417,00 0,00 85 583,00 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

852 Pomoc społeczna 57 000,00 -57 ooo.oo 57 ooo.oo 57 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

6340 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

85295 Pozostała działalność 57 000,00 -57 ooo.oo 0,00 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa n·a 
6310 inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 57 000,00 -57 000,00 0,00 0,00 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

Strona 3 z 3 



majątkowe razem: 13 964 308,21 -1 737 944,00 835 732,00 13 062 096,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 10 419 551,21 o.oo 0,00 10 419 551,21 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 122 027 983,51 -18 872 360,00 17 384 593,00 120 540 216,51 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 10 459 175,95 0,00 0,00 10 459 175,95 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Bą.~ 

Strona 4 z 3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 100/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 30 maja 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 249 579.56 249 579.56 234 579,56 3 894,29 230 685,27 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3,68 -3,68 -3,68 -3,68 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

010 Rolnictwo i łowiectwo 
zwiększenie 3,68 3,68 3,68 0,02 3,66 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 249 579,56 249 579,56 234 579,56 3 890,63 230 688,93 15 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 220 079,56 220 079,56 220 079,56 3 894,29 218 185,27 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Pozostała działalność 
zmniejszenie -3,68 -3,68 -3,68 -3,68 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

01095 
zwiększenie 3,68 3,68 3,68 0,02 3,66 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 220 079,56 220 079,56 220 079,56 3 890,63 216 188,93 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 559,54 559,54 559,54 559,54 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
rZmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
!Zwiększenie 0,02 0,02 0,02 0,02 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 559,56 559,56 559,56 559,56 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 79,75 79,75 79,75 79,75 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -3.68 -3,68 -3,68 -3,68 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
!zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 76,07 76,07 76,07 76,07 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 237,50 1 237,50 1 237,50 o.oo 1 237,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 
izwiększenie 3,66 3,66 3,66 o.oo 3,66 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 241,16 1 241,16 1241,16 o.oo 1 241,16 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 12 360 588,11 4 150 738,94 4 150 738,94 15 ooo.oo 4135 738,94 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 8 209 849,17 8 209 849,17 o.oo o.oo 
:zmniejszenie -2 117 602,92 -1 917,92 -1917.92 0,00 -1 917,92 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -2115 685,00 -2115 685,00 o.oo o.oo 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 1917,92 1 917,92 1 917,92 0,00 1 917,92 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10244903,11 4150 738,94 4150 738,94 15 ooo.oo 4 135 738,94 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 6 094164,17 6 094164,17 o.oo o.oo 
przed zmianą 10442285,11 2 232 435,94 2 232 435,94 15 ooo.oo 2 217 435,94 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 8 209 849,17 8 209 849,17 o.oo o.oo 
!zmniejszenie -2117 602,92 -1 917,92 -1 917,92 o.oo -1 917,92 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo -2 115 685,00 -2115685,00 o.oo o.oo 

60016 Drogi publiczne gminne 
!zwiększenie 1917,92 1917,92 1 917,92 o.oo 1 917,92 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 326 600,11 2 232 435,94 2 232 435,94 15 ooo.oo 2 217 435,94 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 6 094164,17 6 094 164,17 o.oo o.oo 
przed zmianą 354 950,94 354 950,94 354 950,94 o.oo 354 950,94 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
iz.mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposatenia 
izwiększenie 1 917,92 1 917,92 1 917,92 0,00 1 917,92 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 356 868,86 356 868,86 356 868,86 o.oo 356 868,86 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 370 585,91 1 370 585,91 1 370 585,91 o.oo 1 370 585,91 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -1 917,92 -1 917,92 -1 917,92 o.oo -1 917,92 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 
Zakup ...... _ 

:zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo. 
po zmianach 1 368 667,99 1 368 667,99 1368667,99 o.oo 1 368 667,99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 209 849,17 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 8 209 849,17 8209849,17 o.oo o.oo 
:Zmniejszenie -2 115 685,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -2 115 685,00 -2 115 685,00 o.oo o.oo 

6050 

___ „_ 
iZWiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 6 094164,17 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 6 094 164,17 6 094 164,17 o.oo o.oo 
przed zmianą 8 779153,00 8 524 996,00 8 020 329,00 6186 551,00 1 833 778,00 30 ooo.oo 474 667,00 o.oo o.oo o.oo 254 157,00 254157,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie -85 650,00 -85 650,00 -85 650,00 -51150,00 -34 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
!zwiększenie 15 126,00 15 126,00 15 126,00 10 626,00 4 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 .o.oo 
po zmianach 8 708 629,00 8 454 472,00 7 949 805,00 . 6 146 027,00 1 803 778,00 30 ooo.oo 474 667,00 o.oo o;oo o.oo 254 157,00 254157,00 o.oo o.oo 

Strona 1z7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 555 967,00 555 967,00 550 967,00 458 319,00 92 648,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
iz:mniejszenie -4120,00 -4120,00 -4120,00 -1120,00 -3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75011 Urzędy wojewódzkie 
iz:większenie 13 596,00 13 596,00 13 596,00 10 596,00 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Po zmianach 565 443,00 565 443,00 560 443,00 467 795,00 92 648,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 351 531,00 351 531,00 351 531,00 351 531,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
izmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
IZWiększenie 9 040,00 9 040,00 9 040,00 9 040,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Po zmianach 360 571,00 360 571,00 360 571,00 360 571,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 29 299,00 29 299,00 29 299,00 29 299,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

izmniejszenie -1120,00 -1120,00 -1120,00 -1120,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o.oo !zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 28179,00 28 179,00 28179,00 28179,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 64 761,00 64 761,00 64 761,00 64 761,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4110 Skladci na ubezpieczeria spofeczne 
!zwiększenie 1 362,00 1 362,00 1 362,00 1 362,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
Po zmianach 66123,00 66123,00 66123,00 66 123,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 9 228,00 9 228,00 9 228,00 9 228,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

izmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

IZWiększenie 194,00 194,00 194,00 194,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Po zmianach 9 422,00 9 422,00 9 422.00 9422,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 31190,00 31190,00 31190,00 o.oo 31 190,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
iz.mniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

4210 Za1Wp materialów i wyposatenia 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
Po zmianach 28190,00 28 190,00 28190,00 o.oo 28190,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Oplatyztytuluzakl.lpuusług izmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4360 telekomunikacyjnyi;;;h 

IZWiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 0,00 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 7 192 956,00 6 938 799,00 6 918 799,00 5 615172,00 1 303 627,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 254 157,00 254157,00 o.oo o.oo 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach !zmniejszenie -52 460,00 -52 460,00 -52 460,00 -50 ooo.oo -2 460,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
75023 pawiatu) !zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 7140 496,00 6 886 339,00 6 866 339,00 5 565172,00 1 301167,00 o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 254157,00 254 157,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 398166,00 4 398166,00 4 398166,00 4 398 166,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie -40 475,00 -40 475,00 -40 475,00 -40 475,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia DSObl7Ne pracowników 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 357 691,00 4 357 691,00 4 357 691,00 4 357 691,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 311 200,00 311 200,00 311 200,00 311 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

izmniejszenie -1 317,00 -1 317,00 -1 317,00 -1 317,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4040 DodatktJlwe wynagrodzenie roczne 

!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 309 883,00 309 883,00 309 883,00 309 883.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 762194,00 762 194,00 762194,00 762194,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
:zmniejszenie -7 184,00 -7184,00 -7 164,00 -7 184,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4110 SldadldnaubeZpieczeniaspoleczne 
izwjększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 755 010,00 755 010,00 755 010,00 755 010,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 108 612,00 108 612,00 108 612,00 108 612,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
· izmnieJsze.nie -1 024,00 -1 024,00 -1 024,00 -1 024,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
1ZWiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 107 588,00 107 588,00 107 588,00 107 588,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 2 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

§ Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
Wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo 0,00 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

mniejszenie -2 460,00 -2 460,00 -2 460,00 o.oo -2 460,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4530 Podatek od towarów i usług 0/A n. 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 12 540,00 12 540,00 12 540,00 o.oo 12 540,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 430 703,00 430 703,00 400 703,00 18 200,00 382 503,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zmniejszenie -29 040,00 -29 040,00 -29 040,00 0,00 -29 040,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 403163,00 403 163,00 373163,00 18 200,00 354 963,00 30 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 700,00 2 700,00 2 700,00 o.oo 2 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4190 Nagrody konkursowe 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 200,00 4 200,00 4 200,00 o.oo 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 86 353,00 86 353,00 86 353,00 o.oo 86 353,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

mniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
4210 Zakup materlalów i wyposażenia 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 84 853,00 84 853,00 84 853,00 0,00 84 853,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 285 450,00 285 450,00 285 450,00 o.oo 285 450,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -27 540,00 -27 540,00 -27 540,00 0,00 -27 540,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4300 Zakup.....,_ 
zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 257 910,00 257 910,00 257 910,00 o.oo 257 910,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 275 780,00 275 780,00 132 860,00 94 860,00 38 000,00 0,00 142 920,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75095 Pozostała działalność 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 275 780,00 275 780,00 132 860,00 94 860,00 38 ooo.oo 0,00 142 920,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 3 255,00 3 255,00 3 255,00 3 255,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -30,00 -30,00 -30,00 -30,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4110 SkładkinaubezpieczenlaspoiecD'le 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 3 225,00 3 225,00 3 225,00 3 225,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 405,00 405,00 405,00 405,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 954 764,00 827 764,00 753 444,00 467 802,00 285 642,00 20 ooo.oo 54 320,00 o.oo 0,00 0,00 127 000,00 127 ooo.oo o.oo o.oo 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo 0,00 -3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
przeciwpożarowa zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 3 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 954 764,00 827 764,00 750 444,00 467 802,00 282 642,00 20 000,00 57 320,00 0,00 0,00 o.oo 127 ooo.oo 127 000,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 465 264,00 465 264,00 460 944,00 412 202,00 48 742,00 0,00 4 320,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo 0,00 -3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 
75416 Stra.Z gminna (miejska) 

lzwiększenię 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 3 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 465 264,00 465 264,00 457 944,00 412202,00 45 742,00 o.oo 7 320,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 4 320,00 4 320,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 4 320,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Wydatki osobowe niezaliczone do izmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
3020 

wynagr~ zwiększenie 3 000,00 3 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 3 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 320,00 7 320,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 7 320,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 22 000,00 22 ooo.oo 22 ooo.oo o.oo 22 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach .19 ooo.oo 19 ooo.oo 19 ooo.oo o.oo 19 000,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytulu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 293 266,00 293 266,00 293 266,00 o.oo 293 266,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -2 380,00 -2 380,00 -2 380,00 o.oo -2 380,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

758 Różne rozliczenia o.oo !zwiększenie 501 700,00 501 700,00 501 700,00 o.oo 501 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 792 586,00 792 586,00 792 586,00 o.oo 792 586,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
75807 gmin !zwiększenie 501 700,00 501 700,00 501 700,00 o.oo 501 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 501 700,00 501 700,00 501 700,00 o.oo 501 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zwrot do budtetu państwa nienależnie jZmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2940 pobranej wbwencjl ogólnej za rata o.oo poprzednie !zwiększenie 466 007,00 466 007,00 466 007,00 o.oo 466 007,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 466 007,00 466 007,00 466 007,00 o.oo 466 007,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 1z:mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4570 pozostalych podatków I opiat IZWiększenie 35 693,00 35 693,00 35 693,00 o.oo 35 693,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 35 693,00 35 693,00 35 693,00 o.oo 35 693,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 293 266,00 293 266,00 293 266,00 o.oo 293 266,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie -2 380,00 -2 380,00 -2 380,00 o.oo -2 380,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

!zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 290 886,00 290 886,00 290 886,00 o.oo 290 888,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 293 266,00 293 266,00 293 266,00 0,00 293 266,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie -2 380,00 -2 380,00 -2 380,00 0,00 -2 380,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4810 Rezerwy 
0,00 o.oo IZ.Większenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 290 886,00 290 886,00 290 886,00 o.oo 290 886,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 782 574,00 7 311 574,00 2 457 972,00 1 559 430,00 898 542,00 4 675 509,00 178 093,00 o.oo o.oo o.oo 1 471 ooo.oo 1 471 ooo.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -73 680,00 -73 680,00 -73 680,00 -73 680,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
!zwiększenie 3 164,00 3164,00 3164,00 o.oo 3 164,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 712 058,00 7 241 058,00 2 387 456,00 1485750,00 901 706,00 4 675 509,00 178 093,00 o.oo o.oo o.oo 1 471 ooo.oo 1 471 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 218154,00 2 212 154,00 890 340,00 717 840,00 172 500,00 1 321 814,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -73 680,00 -73 680,00 -73 680,00 -73 680,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
80101 Szkoły podstawowe 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2144 474,00 2 138 474,00 816 660,00 644 160,00 172 500,00 1 321 814,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 600 ooo.oo 600 ooo.oo 600 ooo.oo 600 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -59 459,00 -59 459,00 -59 459,00 -59 459,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 540 541,00 540 541,00 540 541,00 540 541,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 103140,00 103 140,00 103140,00 103 140,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
mniejszenie -12 761,00 -12 761,00 -12 761,00 -12 761,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Sldadki na ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 90 379,00 90 379,00 90 379,00 90 379,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
jZmniejszenie -1 460,00 -1 460,00 -1 460,00 -1 460,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4120 SkladkinaFl.lhdus2:Pracy 
0,00 o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 13 240,00 13 240,00 13 240,00 13 240,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 o.oo 100,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zespoły obsługi ekonomiczno.administracyjnej zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo . o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
80114 

szkół zwiększenie 3 077,00 3 077,00 3 077,00 o.oo 3 077,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 3177,00 3 177,00 3 177,00 o.oo 3 177,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Pła n 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wynagrodzenia i wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe zakupy udziałem oraz wniesienie 

jednostek z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 
!zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo ·O.OO o.oo o.oo 

Zakuplitlllrgii 
!zwiększenie 2 206,00 2 206,00 2 206,00 o.oo 2 206,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 2 206,00 2 206,00 2 206,00 o.oo 2 206,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
mniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup"""9pozostafych 
zwiększenie 16,00 16,00 16,00 o.oo 16,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 16,00 16,00 16,00 o.oo 16,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 100,00 100,00 100,00 o.oo 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4360 Oplatyzlytuh.JzakUpuUSlug zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
telekomunikacyjnych zwiększenie 855,00 855,00 855,00 o.oo 855,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 955,00 955,00 955,00 o.oo 955,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1568090,00 103 090,00 103 090,00 4110,00 98 980,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 465 ooo.oo 1 465 ooo.oo o.oo o.oo 

80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 87,00 87,00 87,00 o.oo 87,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 568 177,00 103177,00 103 177,00 4110,00 99 067,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 1 465 ooo.oo 1 465 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 4 200,00 4 200,00 4 200,00 o.oo 4 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń !zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
socjalnych 

!zwiększenie 87,00 87,00 87,00 o.oo 87,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 4 287,00 4 287,00 4 287,00 o.oo 4 287,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 550 400,00 550 400,00 265 200,00 68 800,00 196 400,00 283 300,00 1 900,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -30 042,00 -30 042,00 -6 042,00 o.oo -6 042,00 -24 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 109 100,00 9 100,00 9100,00 o.oo 9100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 629 458,00 529 458,00 268 258,00 68 800,00 199 458,00 259 300,00 1 900,00 o.oo 0,00 o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85111 Szpitale ogólne 
mniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

zwiększenie 100 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 100 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 100 ooo.oo 100 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

6050 
1z.mniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki Inwestycyjne jednostek budte10'NYCh 
!zwiększenie 100 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 100 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 100 ooo.oo 100 ooo.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 540 ooo.oo 540 ooo.oo 258 300,00 68 800,00 189 500,00 280 300,00 1 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
izmniejszenie -30 042,00 -30 042,00 -6 042,00 o.oo -6 042,00 -24 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zwiększenie 9 100,00 9100,00 9 100,00 o.oo 9 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 519 058,00 519 058,00 261 358,00 68 800,00 192 558,00 256 300,00 1 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dotacje celowe z budUtu )ednosUd przed zmianą 8 ooo.oo 8 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
samorządu terytorialnego, udZielone w trybie iz:mniejszenie -8 ooo.oo -8 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo -8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

2360 art. 221 ustawy, na finans<1ffllllie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do reabcjl IZWiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

_........,..,,,._ 
potytkupublkznogo po zmianach 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 16 ooo.oo 16 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Ootaąa przedmiotowa z budżetu dla I.zmniejszenie -16 ooo.oo -16 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo -16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

2630 jednostek niezallczanychdosektorafinansU.v ,..._ 
izwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4190 
!zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Nagrody konkursowe 
!zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Strona 5 z 7 



an 

tnh 

lie 

~et 

1an 

mi1 

lie 

•cl 

1an 

mil 

1ie 

•et 
1an .... 
mh 

1ie 

•cl 

1an 

~ 
1ie 

•cl 

i an 

mil 

1ie 

•cl 

1an 

mil 

1ie 

!Cl 

1an 

mi1 

1ie 

•cl 

1an 

mi1 

lie 

!Cl 

1an 

mi1 

lie 

•cl 

ian 

m~ 

lie 

!Cl 

1ar-

mi 

lie 

•ci 

Dział Rozdział 

1 2 

852 

85212 

85214 

900 

90002 

§ Nazwa 

3 4 

4210 ZakUp materiałów I wypoW:enia 

4300 Zakup usług pozostałych 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

Pomoc społeczna 

Świadczenia rodzinne. świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

Zwrotdotacjiorazplatności,wtym 
wykorzystanych niezgodnie z 

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniemprocedur,okt6rychmcrM1wart. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

ZwrotdotacjiorazplatnOści,wtym 
wykorzystanych niezgodnie z 

2910 przeznaczeniemlubwykorZysh1nychz 
naruszeniamprocedur,old6rychmcrM1wart. 
1841JStawy, pobranych nlenaletnletubw 
nadmiernej wysokoSei 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Gospodarka odpadami 

4010 Wynagrodzenia osobowe praeottrnK6w 

4040 Dxlatkowe wynagrodzenie roczne 

Plan 

5 
przed zmianą 25 000,00 

!zmniejszenie o.oo 
!zwiększenie 5 ooo.oo 
po zmianach 30 000,00 

przed zmianą 140 320,00 

!zmniejszenie -6 042,00 

!zwiększenie 0,00 

po zmianach 134 278,00 

przed zmianą 300,00 

jZ.mniejszenie 0,00 

!zwiększenie 100,00 

po zmianach 400,00 

przed zmianą 1 598 502,00 

izmniejszenie -500,00 

!zwiększenie 500,00 

po zmianach 1 598 502,00 

przed zmianą 30 500,00 

!zmniejszenie -500,00 

!zwiększenie o.oo 
po zmianach 30 000,00 

przed zmianą 25 ooo.oo 
izmniejszenie -500,00 

!zwiększenie 0,00 

po zmianach 24 500,00 

przed zmianą 500,00 

!zmniejszenie 0,00 

!zwiększenie 500,00 

po zmianach 1 000,00 

przed zmianą 500,00 

zmniejszenie 0,00 

!zwiększenie 500,00 

po zmianach 1 000,00 

przed zmianą 13 831 323,00 

izmniejszenie -1 324,00 

~ększenie 1 324,00 

po zmianach 13 831 323,00 

przed zmianą 2 675 762,00 

!zmniejszenie -158,00 

!zwiększenie 158,00 

po zmianach 2 675 762,00 

przed zmianą 82 ooo.oo 
!zmniejszenie 0,00 

~iększenie 158,00 

po zmianach. 82158,00 

przed zmianą 7 000,00 

izmniejszenie -158,00 

!zwiększenie o.oo 
po zmianach 6 844,00 

z tego: 

Wydatki 
wydatki bieżące wydatki związane 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich 
budżetowych, składki od nich statutowych naliczane 

zadań; 

6 7 8 9 
25 000,00 25 000,00 o.oo 25 000,00 

o.oo 0,00 0,00 o.oo 
5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo 

30 ooo.oo 30 ooo.oo 0,00 30 000,00 

140 320,00 140 320,00 o.oo 140 320,00 

-6 042,00 -6 042,00 o.oo -6 042,00 

o.oo o.oo o.oo 0,00 

134 278,00 134 278,00 0,00 134 278,00 

300,00 300,00 o.oo 300,00 

o.oo 0,00 0,00 o.oo 
100,00 100,00 0,00 100,00 

400,00 400,00 0,00 400,00 

1 598 502,00 589 322,52 o.oo 569 322,52 

-500,00 -500,00 o.oo -500,00 

500,00 500,00 o.oo 500,00 

1 598 502,00 589 322,52 0,00 589 322,52 

30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 

-500,00 -500,00 o.oo -500,00 

0,00 o.oo 0,00 o.oo 
30 ooo.oo 30 000,00 o.oo 30 000,00 

25 000,00 25 ooo.oo 0,00 25 ooo.oo 
-500,00 -500,00 0,00 -500,00 

o.oo 0,00 o.oo 0,00 

24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 

500,00 500,00 0,00 500,00 

o.oo 0,00 o.oo 0,00 

500,00 500,00 0,00 500,00 

1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 
500,00 500,00 o.oo 500,00 

o.oo 0,00 o.oo 0,00 

500,00 500,00 o.oo 500,00 

1 ooo.oo 1 000,00 o.oo 1 000,00 

8 386 947,63 8 331 947,83 1 463 963,00 6 867 984,63 

-1 324,00 -1 324,00 -1158,00 -168,00 

158,00 158,00 158,00 o.oo 
8 385 779,63 8 330 779,63 1462963,00 6 867 816,63 

2 675 762,00 2 875 762,00 108 480,00 2 589 282,00 

-158,00 -158,00 -156,00 o.oo 
158,00 158,00 158,00 0,00 

2 675 762,00 2 675 762,00 108 480,00 2 569 282,00 

82 ooo.oo 82 000,00 82 000,00 0,00 

o.oo 9,00 o.oo o.oo 
158,00 158,00 158,00 0,00 

82 158,00 82158,00 82 156,00 0,00 

7 ooo.oo 7 000,00 7 000,00 0,00 

-156,00 -158,00 -158,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo 
6 844,00 6 844,00 6 844,00 o.oo 

Z tego 

z tego: z tego: 

wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 

świadczenia na finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

których mowa w których mowa w spółek prawa 
art. 5 ust.1 pkt art.Sust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

10 11 12 13 14 15 16 17 18 
0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
578 566,00 450 613,48 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
578 586,00 450 613,48 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 55 000,00 o.oo o.oo 0,00 5 444 375,37 4 422 875,37 0,00 1 021 500,00 

0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 1168,00 1168,00 0,00 o.oo 
0,00 55 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 5 445 543,37 4 424 043,37 o.oo 1 021 500,00 

0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 7 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki 

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art.5ust.1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 59 ooo 731, 72 38 919 830,16 26 720 97 4,68 9 786174,29 16 934 800,39 9 463 402,00 1 235 453,48 0,00 0,00 1 500 ooo.oo 20 080 901,56 19 059 401,56 0,00 1 021 500,00 

izmniejszenie -2 317 282,20 -198 497,60 -174 497,60 -125 989,68 -48 507,92 -24 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 118 784,60 -2 118 784,60 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

!zwiększenie 669 715,20 568 547,20 535 547,20 10 782,02 524 765,18 30 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 101168,00 101168,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 353164,72 39 289 879,76 27 082 024,28 9 670 966,63 17 411 057,65 9 469 402,00 1 238 453,48 0,00 0,00 1500000,00 18 063 284,96 17 041 784,96 0,00 1 021 500,00 

·!\ 

SKA Gfv'11NY 

Strona 8 z 7 


